
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  

I - група 

Скопје, 25.02.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 9 

 

1. Врз основа на службените записници IX-то коло на младинска машка лига I-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

РАДОВИШ – СТРУГА              24:31  (14:15) 

ОХРИД 2013  – ВАРДАР                                 34:23  (16:09) 

РАБОТНИЧКИ – ЈУНИОР К.В                          28:26  (12:15) 

ПЕЛИСТЕР – МЕТАЛУРГ              26:20  (11:10) 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Охрид 2013 9 9 0 0 292 231 61 27 

2 РК Работнички 9 6 1 2 292 270 22 19 

3 РК Струга 9 6 0 3 275 221 54 18 

4 РК Вардар 9 4 0 5 256 246 10 12 

5 РК Јуниор К.В. 9 3 1 5 258 243 15 10 

6 РК Пелистер 9 3 0 6 237 250 -13 9 

7 РК Металург 9 3 0 6 219 259 -40 9 

8 РК Радовиш 9 1 0 8 201 310 -109 3 

 

2. Врз основа на Дисциплинскиот правилник и Пропозициите за натпреварување во 

младински лиги, првостепената Дисциплинска Комисија на РФМ, со Претседател 

Димитар Ристовски и членови на комисијата Драги Огненовски, Влатко Мицев на 

состанокот одржан на ден 22.02.2019 год, по разгледување на потребната 

документација, ја изрече следната дисциплинска санкција: 

• Согласно член 15 од Пропозициите за натпреварување во младинска машка и 

женска лига, РК „Работнички“ се казнува со парична казна во висина од 20.000,00 ден 

(дваесетилјади денари).  

• Согласно член 108 од ДП на РФМ играчот на РК „Работнички“, Кочаров Михаил со 

лиценца бр.2586, се казнува со забрана на настап во период од 15 дена. Казната важи 

од 11.02.2019 до 25.02.2019 година 

• Согласно член 108 од ДП на РФМ играчот на РК „Работнички“, Мишоски Благоја со 

лиценца бр. 2603, се казнува со забрана на настап во период од 15 дена. Казната 

важи од 11.02.2019 до 25.02.2019 година 



• Согласно член 108 од ДП на РФМ играчот на РК „Работнички“, Милошески 

Христијан со лиценца бр. 2414, се казнува со забрана на настап во период од 15 дена. 

Казната важи од 11.02.2019 до 25.02.2019 година 

• Согласно член 108 од ДП на РФМ играчот на РК „Јуниор К.В“., Тодоров Адриан со 

лиценца бр. 2334, се казнува со забрана на настап во период од 15 дена. Казната 

важи од 11.02.2019 до 25.02.2019 година 

• Согласно член 108 од ДП на РФМ играчот на РК „Јуниор К.В“., Крстевски Стефан со 

лиценца бр. 2324, се казнува со забрана на настап во период од 15 дена. Казната 

важи од 11.02.2019 до 25.02.2019 година 

• Согласно член 108 од ДП на РФМ играчот на РК „Јуниор К.В“., Богдановски Марко 

со лиценца бр. 2334, се казнува со забрана на настап во период од 15 дена. Казната 

важи од 11.02.2019 до 25.02.2019 година 

 

Правна поука: Незадоволната странка од одлуката на Дисциплинската 

комисија има право на жалба до второстепен орган во рок од 8 (осум) дена по 

приемот на билтенот. 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски 
 
 

 
 
 


